
Oomssport-Cup Mass Start 3 finale - Den Haag 6-2-2

Pupillen A en B

Oomssport- Cup Mass Start P-1  4

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Zeb Olsthoorn Hoek Van HollandB65 35,1 35,1112

2 Stan de Graaf Koudekerk aan De 33,1B90 27112

3 Peter de Bruin VlistB79 19 1411

4 Britt Post Berkel en RodenrijR57 26,1 1411

5 Sven Kompier Hazerswoude-Rijnd 19B14 1211

6 Scarlett de Bruijn 's-GravenzandeR60 19 1111

7 Joep van Leeuwen Zoeterwoude 14B7 1011

8 Olivier Wennekes PijnackerB50 14 911

9 Mees Blaauw Alphen aan Den Rij 13B54 811

10 Feline Solleveld De LierR80 14 711

11 Stijn van Leeuwen Zoeterwoude 12B23 611

12 Emma Boon Den HaagR41 13 511

13 Julian Ras Den HaagB74 13 411

14 Ties Moerman 's-GravenzandeB35 12 311

15 Tippi Verbree DelftR44 25,1 210

16 Tygo Blom Alphen aan Den RijB46 11 110

17 Kay Kuper Hazersoudedorp 11B16 10

18 Clover van Zeijl 's-GravenzandeR32 9

7-2-2022 23:05:10 1 van 112rnd 5km 00:08:02uur (gem. 40,2sec) 35,9km/h



Oomssport-Cup Mass Start 3 finale - Den Haag 6-2-2

Pupillen A en B

Oomssport- Cup Mass Start P-1  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Zeb Olsthoorn Hoek Van HollandB65 5

2 Stan de Graaf Koudekerk aan Den RijnB90 3

3 Britt Post Berkel en RodenrijsR57 1

7-2-2022 23:05:11 1 van 112rnd 5km 00:08:02uur (gem. 40,2sec) 35,9km/h



TussenklassementSeizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Pupillen B - Oomssport-Comp. M Pup B t/m wedstrijd  4 (6-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tippi Verbree 75,3R441 25,1 25,1 25,1

Valerie Gerritse 38R312 19 19

Oona Alleblas 28R633 14 14

7-2-2022 23:05:12 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Pupillen A - Oomssport-Comp. M Pup A t/m wedstrijd  4 (6-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Scarlett de Bruijn 70,2R601 26,1 25,1 19

Britt Post 62,1R572 14 22 26,1

Feline Solleveld 40R803 12 14 14

Emma Boon 39R414 13 13 13

Mirthe Wijnakker 21R585 11 10

Bo Hoogvorst 19R236 19

Keira Vissenberg 12R57 12

Lindsey Eijgermans 11R38 11

Lies Prinssen 10R469 10

7-2-2022 23:05:13 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Pupillen B - Oomssport-Comp. J Pup B t/m wedstrijd  4 (6-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Zeb Olsthoorn 100,3B651 30,1 35,1 35,1

Peter de Bruin 55B792 22 14 19

Ties Moerman 35B353 12 11 12

Julian Ras 32B744 19 13

Thomas van Zijp 26B755 14 12

Tygo Blom 24B466 13 11

Olivier Wennekes 14B507 14

Mathieu van der Horst 13B848 13

7-2-2022 23:05:14 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Pupillen A - Oomssport-Comp. J Pup A t/m wedstrijd  4 (6-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Sven Kompier 70,2B141 25,1 26,1 19

Mees Blaauw 46B542 19 14 13

Kay Kuper 37B163 14 12 11

Stan de Graaf 33,1B904 33,1

Joep van Leeuwen 33B75 19 14

Stijn van Leeuwen 25B236 13 12

7-2-2022 23:05:15 1 van 1



Oomssport-Cup Mass Start 3 finale - Den Haag 6-2-2

Pupillen A en B

Oomssport- Cup Mass Start P-1  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Zeb Olsthoorn 12 1B65 8:02.615 35.74635.746

2 Stan de Graaf 12 1B90 8:02.727 35.74735.747

3 Peter de Bruin 11 0B79 8:05.157 37.99737.997

4 Britt Post 11 0R57 8:05.828 38.56938.569

5 Sven Kompier 11 0B14 8:05.904 38.61738.617

6 Scarlett de Bruijn 11 0R60 8:06.639 39.10539.165

7 Joep van Leeuwen 11 0B7 8:06.991 39.26739.267

8 Olivier Wennekes 11 0B50 8:07.124 40.09940.099

9 Mees Blaauw 11 0B54 8:07.390 39.83339.833

10 Feline Solleveld 11 0R80 8:08.094 40.53040.530

11 Stijn van Leeuwen 11 0B23 8:13.433 40.64644.780

12 Emma Boon 11 0R41 8:21.031 39.81253.682

13 Julian Ras 11 0B74 8:21.477 38.19754.383

14 Ties Moerman 11 0B35 8:36.924 40.96151.321

15 Tippi Verbree 10 0R44 8:12.685 41.63647.168

16 Tygo Blom 10 0B46 8:25.793 41.25953.581

17 Kay Kuper 10 0B16 8:54.548 40.7931:02.629

18 Clover van Zeijl 9 0R32 8:30.863 41.7901:02.548

7-2-2022 23:05:16 1 van 112rnd 5km 00:08:02uur (gem. 40,2sec) 35,9km/h


